Fiksuoto įkainio kainodara 

5.2. Pradinės Sutarties 

vertė ir Sutarties kaina, 

kai taikoma fiksuoto 

įkainio kainodara 

Pradinės Sutarties vertė yra 6336,00 Eur, (šeši tūkstančiai trys šimtai 

trisdešimt trys Eur  be PVM.  

PVM sudaro 316,80 Eur, trys šimtai šešiolika Eur 80 ct.. 

Sutarties kaina yra 6652,80  Eur, šeši šimtai penkiasdešimt du Eur 80 ct. su 

PVM. 

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo kainai 

be PVM, apskaičiuotai sudauginus maksimalų Prekių kiekį iš Tiekėjo 

pasiūlyto įkainio be PVM.